

Novarum förstår att din integritet är viktig för dig eftersom den skyddar din personliga information och säkerställer att du kan känna dig trygg när du använder våra tjänster. Vi är engagerade i att skydda integriteten för din personligt identifierbara information, inklusive namn, adress, e-postadress och telefonnummer, när du använder denna webbplats. Denna integritetspolicy beskriver hur vi skyddar och använder information som vi samlar in från dig. Genom att använda denna webbplats samtycker du till de villkor som beskrivs i den senaste versionen av denna integritetspolicy. Du bör också läsa våra användarvillkor för att förstå de allmänna reglerna för användning av denna webbplats samt eventuella ytterligare villkor som kan tillämpas när du åtkomst till specifika tjänster eller material på vissa områden av denna webbplats. "Vi" och "vår" avser Novarum och dess samarbetspartners. "Du", "din", "besökare" eller "användare" avser individen som besöker denna webbplats.

PERSONLIG OCH ICKE-PERSONLIG INFORMATION

Vår integritetspolicy identifierar hur vi behandlar din personliga och icke-personliga information.

VAD ÄR ICKE-PERSONLIG INFORMATION OCH HUR SAMLAS DEN IN OCH ANVÄNDS?

Icke-personlig information är information som inte kan identifiera dig. Om du besöker denna webbplats för att läsa information, som information om en av våra tjänster, kan vi samla in viss icke-personlig information om dig från din dators webbläsare. Eftersom icke-personlig information inte kan identifiera dig eller kopplas till dig på något sätt finns det inga begränsningar för hur vi kan använda eller dela denna information.

VAD ÄR PERSONLIG INFORMATION OCH HUR SAMLAS DEN IN?

Personlig information är information som identifierar dig som individ, som ditt namn, postadress, e-postadress, telefonnummer och faxnummer. Vi kan samla in personlig information från dig på flera olika sätt:

- När du skickar in en ansökan eller annat formulär.
- När du genomför en transaktion med oss, våra samarbetspartners eller andra.
- När vi samlar in information om dig som stöd för en transaktion, till exempel kreditkortsuppgifter.
- På vissa delar av denna webbplats har du möjlighet att skicka personlig information om dig själv, välja att ta emot specifik information, köpa tillgång till en av våra produkter eller tjänster eller delta i en aktivitet.

ANVÄNDS COOKIES ELLER ANDRA TEKNIKER FÖR ATT SAMLA IN PERSONLIG INFORMATION?

Ja, vi kan använda cookies och relaterade tekniker, såsom web beacons, för att samla in information på vår webbplats. En cookie är en textfil som placeras på din hårddisk av en webbsida. Cookies kan inte användas för att köra program eller leverera virus till din dator. Cookies är unikt tilldelade till dig och kan endast läsas av en webbserver i den domän som utfärdat cookien till dig.

En av huvudsyftena med cookies är att tillhandahålla en bekvämlighetsfunktion för att spara tid. Cookien talar om för webbservern att du har återvänt till en specifik sida. Om du till exempel registrerar dig hos oss hjälper en cookie Novarum att hålla koll på din specifika information vid senare besök. Detta förenklar processen för att registrera din personliga information, som fakturerings- och leveransadresser.

Vi kan också använda web beacons, små grafiska bilder som tillåter den part som satt upp dem att övervaka och samla in viss information om besökaren på webbsidan, till exempel vilken typ av webbläsare som begär web beacon, IP-adressen till datorn som web beacon skickas till och tidpunkten då web beacon visades.

HUR ANVÄNDER NOVARUM PERSONLIG INFORMATION?

Novarum kan spara och använda personlig information vi samlar in från eller om dig för att ge dig tillgång till denna webbplats eller andra produkter eller tjänster, svara på dina förfrågningar, fakturera dig för produkter/tjänster du köpt, ge löpande service och support samt kontakta dig med information som kan vara av intresse för dig.

Personlig information som samlas in online kan kombineras med information du tillhandahåller genom andra källor. Vi kan också ta bort dina personliga identifierare (ditt namn, e-postadress, personnummer etc.). I detta fall kommer du inte längre att identifieras som en unik individ. När vi har anonymiserat informationen behandlar vi den som icke-personlig information.

DELAS PERSONLIG INFORMATION MED ANDRA?

Vi kommer inte att dela din personliga information som samlas in på denna webbplats med en orelaterad tredje part utan ditt tillstånd, förutom vad som anges i denna integritetspolicy. I den ordinarie affärsverksamheten kan vi dela viss personlig information med företag som vi anlitar för att utföra tjänster åt oss. I alla fall där vi delar din personliga information med en tredje part för att tillhandahålla en tjänst åt oss kommer vi inte att tillåta dem att behålla, avslöja eller använda din information för andra ändamål än att tillhandahålla de tjänster vi har begärt.

SÄKERHET

Vi har implementerat allmänt accepterade standarder för teknik och operativ säkerhet, såsom SSL-kryptering och regelbundna säkerhetsgranskningar, för att skydda personligt identifierbar information från förlust, missbruk, ändring eller förstörelse. Trots dessa försiktighetsåtgärder kan vi inte garantera att obehöriga personer inte får tillgång till din

personliga information. Vid en överträdelse kommer vi dock att omedelbart vidta åtgärder som att underrätta berörda parter, genomföra en grundlig utredning och förstärka våra säkerhetsåtgärder för att förhindra framtida incidenter.

Om du har ytterligare frågor eller funderingar om denna integritetspolicy, tveka inte att kontakta oss på: kontakt@novarum.se.